
ANNONCE TRANSMISE
Avis d'Appel Public à la Concurrence - Procédure Adaptée

date d'émission : 11/03/2024 - 12:39

CONTENU DE VOTRE AVIS

NB : cet aperçu ne reflète que votre saisie44.
Les organes de publication se réservent la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en
fonction des impératifs d'édition.

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Ville de beausoleil

Type de Numéro national d'identification : SIRET

N° National d'identification : 21060012800016

Ville : Beausoleil

Code Postal : 06240

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Commande publique de Beausoleil

Adresse mail du contact : Marche-public@villedebeausoleil.fr

Numéro de téléphone du contact : +33 497114600

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :

Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Cf Règlement de
Consultation

Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Cf Règlement de
Consultation

Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Cf Règlement de
Consultation

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis : 03 avril 2024 à 17 h 00

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Critères d'attribution : Cf Règlement de Consultation

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : REPRISE EN SOUS OEUVRE ET REFECTION DE LA CIRCULATION PIETONNE DU
BATIMENT D DE LA RESIDENCE MONTE CARLO HILL A BEAUSOLEIL

Code CPV principal

Avis d'émission https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do

1 sur 3 11/03/2024, 12:41

https://www.marches-securises.fr/
https://www.marches-securises.fr/


Descripteur principal : 45454100

Type de marché : Travaux

Description succincte du marché : Dans le cadre des infiltrations d'eau de la dalle piétonne du
Monte Carlo Hill, situé au 31 avenue de Saint Roman sur la commune de BEAUSOLEIL, la dalle
existante en béton armé, surmontant une route, doit être renforcée.
Cette dalle est fixée de part et d'autre sur deux bâtiments. Les constatations sur site indiquent que
cette dalle est encastrée sur un des bâtiments et en dilatation sur l'autre. De nombreuses
jardinières sont également disposés sur cette dalle.
Pour renforcer la dalle existante, des reprises en sous oeuvres en structures métalliques sont
nécessaires.
Au-dessus de la dalle existante, la démolition et la réfection de l'étanchéité du dallage et des
jardinières est nécessaire.
Ainsi, la présente consultation concerne ces travaux de reprise en sous oeuvre et de la réfection de
la circulation piétonne du bâtiment D de la résidence du Monte Carlo Hill à Beausoleil (06).
Les accès aux zones du chantier, ainsi que la protection des cheminements piétons dédiés aux
riverains devront être traités avec soin.

Lieu principal d'exécution du marché : Beausoleil

La consultation comporte des tranches : Non

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Non

Section 6 : Informations Complémentaires

Visite obligatoire : Oui

Détail sur la visite (si oui) :UNE VISITE DES LIEUX EST OBLIGATOIRE.
Cette visite pourra avoir lieu du14/03/2024 au 22/03/2024, de 10h à 16h, en prenant RDV au
secrétariat des Services Techniques, au 04.93.41.71.36 Suite à cette visite, un certificat de visite
sera alors délivré.

Autres informations complémentaires : La possibilité de négocier est prévue par le Pouvoir
Adjudicateur.
Le déroulement de cette négociation est décrit à l'article 3.9 du règlement de la consultation.

Date d'envoi du présent avis : 11/03/2024

Mots clés: Travaux de viabilité

 Télécharger l'avis seul au format PDF

TÉLÉCHARGER LA PREUVE D'ÉMISSION

NB 1 : Pour lire la preuve d'horodatage au format .pep, cliquer sur l'icône "outils" située en haut à
droite du module en utilisant le fichier .pep téléchargé.

NB 2 : Pour lire la preuve d'horodatage au format .tsd, télécharger l'outil GoSign Desktop & PRO et
vérifier le fichier .tsd téléchargé.

DONNÉES NON PUBLIABLES À DESTINATION DES SUPPORTS DE DIFFUSION

Référence de l'annonce dans le module de publication : 4057875

SUPPORTS DE PUBLICATION CHOISIS POUR CETTE ANNONCE...

Votre annonce sera publiée comme suit :

MARCHÉS ONLINE
 Publication intégrale

Département : 06 - Alpes Maritimes
Rappel 1: 83 - Var
Rappel 2: 13 - Bouches du Rhône
Rappel 3: 04 - Alpes de Haute Provence

DONNÉES DE FACTURATION

Avis d'émission https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do

2 sur 3 11/03/2024, 12:41

javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargeAvisPDF();
javascript:telechargePreuve(3589195);
javascript:telechargePreuve(3589195);
https://support.certeurope.fr/go/
https://support.certeurope.fr/go/


Libellé de la facture :

 - 

Adresse d'expédition :

 - 

DONNÉES DE FACTURATION MARCHÉS ONLINE

Pack Marchés Online

TÉLÉCHARGER AU FORMAT PDF IMPRIMER FERMER CETTE FENÊTRE

Avis d'émission https://publication.marchesonline.com/publication/gestionAvis.do

3 sur 3 11/03/2024, 12:41

javascript:telechargePDF();
javascript:telechargePDF();
javascript:printPage()
javascript:printPage()
javascript:window.close()
javascript:window.close()

